



Tronholmen 3
8960 Randers SØ
Telefon 86 41 21 00
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
randers@kvistjensen.dk

DK Transportbånd ApS

Ørbækvej 893B, 5863 Ferritslev

CVR-nr. 31 05 00 81

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

Bertel Dorph
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Transportbånd ApS Ørbækvej 893B 5863 Ferritslev Hjemmeside: www.dktransportbaand.dk CVR-nr.: 31 05 00 81 Stiftet: 5. november 2007 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Bertel Dorph, Direktør Thorbjørn Heinze Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	DK Transportbånd Holding ApS
Associeret virksomhed	DK Transportbånd BV, Holland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af transportbånd og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.793 t.kr. mod 5.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.100 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.793.474	5.000.916
1 Personaleomkostninger	-4.005.234	-3.297.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-316.671	-388.596
Driftsresultat	1.471.569	1.314.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	206	3.094
Andre finansielle indtægter	-21	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.184	-27.236
Resultat før skat	1.415.570	1.290.526
Skat af årets resultat	-315.272	-285.507
Årets resultat	1.100.298	1.005.019
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	850.000
Overføres til overført resultat	300.298	155.019
Disponeret i alt	1.100.298	1.005.019

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	59.523
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	59.523
4 Produktionsanlæg og maskiner	857.313	971.161
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.600	89.400
Materielle anlægsaktiver i alt	901.913	1.060.561
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	111.955	0
Deposita	178.320	178.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	290.275	178.320
Anlægsaktiver i alt	1.192.188	1.298.404
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.385.352	1.428.357
Varebeholdninger i alt	1.385.352	1.428.357
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.773.782	989.106
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	122.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.804	73.506
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	149.743	0
Periodeafgrænsningsposter	71.235	53.502
Tilgodehavender i alt	2.133.564	1.238.844
Likvide beholdninger	144.569	95
Omsætningsaktiver i alt	3.663.485	2.667.296
Aktiver i alt	4.855.673	3.965.700

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	210.000	210.000
9 Overført resultat	2.087.410	1.787.112
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	850.000
Egenkapital i alt	3.097.410	2.847.112
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	70.146	100.604
Hensatte forpligtelser i alt	70.146	100.604
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	43.577
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	43.577
Gældsforpligtelser	54.185	190.000
Gæld til pengeinstitutter	0	26.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	591.820	304.547
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.476	83.814
Selskabsskat	345.730	79.306
Anden gæld	614.906	290.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.688.117	974.407
Gældsforpligtelser i alt	1.688.117	1.017.984
Passiver i alt	4.855.673	3.965.700

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.763.304	3.118.558
Pensioner	40.231	36.129
Andre omkostninger til social sikring	52.271	41.707
Personalemkostninger i øvrigt	<u>149.428</u>	<u>101.259</u>
	<u>4.005.234</u>	<u>3.297.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.061	0
Andre finansielle omkostninger	<u>53.123</u>	<u>27.236</u>
	<u>56.184</u>	<u>27.236</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.040.477	-926.192
Årets afskrivninger	<u>-59.523</u>	<u>-114.285</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.100.000</u>	<u>-1.040.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>59.523</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017	
4. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. januar 2018	1.890.496	1.621.878	
Tilgang i årets løb	98.500	268.618	
Kostpris 31. december 2018	1.988.996	1.890.496	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-919.335	-750.467	
Årets afskrivninger	-212.348	-168.868	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.131.683	-919.335	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	857.313	971.161	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018	224.000	410.100	
Afgang i årets løb	0	-186.100	
Kostpris 31. december 2018	224.000	224.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-134.600	-195.257	
Årets afskrivninger	-44.800	-44.800	
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	105.457	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-179.400	-134.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	44.600	89.400	
6. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	111.955	0	
Kostpris 31. december 2018	111.955	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	111.955	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK Transportbånd BV, Holland	50 %	111.955	0

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	122.730
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	122.730
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	210.000	210.000
	210.000	210.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.787.112	1.632.093
Årets overførte overskud eller underskud	300.298	155.019
	2.087.410	1.787.112
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	850.000	500.000
Udloddet udbytte	-850.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	850.000
	800.000	850.000
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.385 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.774 t.kr.	
Produktionsanlæg, maskiner og driftsmateriel	857 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	

Noter

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DK Transportbånd Holding ApS, CVR-nr. 33576560 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
